
Ansökan om ersättning för inkvarteringskostnader
Tjänstgöringsplatsen står alltid för kostnaderna för den inkvartering som den anvisat.

Ansökan

Öppna ”Ansökningar om ersättning för inkvarteringskostnader” under fliken ”Ansökningar”.

På sidan syns alla tjänstgörare som har varit i arbetstjänst under året och det går att ansöka om
ersättning för deras kostnader. Man kan också söka efter ansökningar i olika stadier på sidan.

Välj vilken tjänstgörares kostnader du vill ansöka om ersättning för.



Läs noggrant igenom instruktionerna och anteckna när du har läst dem. Välj ”Nästa”.

Välj vilken arbetstjänstplats du ansöker om ersättning för. Sivariweb föreslår den plats som
tjänstgöraren jobbar på när ansökningen görs. Välj ”Nästa”.



Anteckna de VERKLIGA månatliga boendekostnaderna som ni har betalt. Den anvisade bostadens 
läge kommer direkt från uppgifterna i förbindelsen. Välj ”Nästa”.

Sivariweb räknar automatiskt tjänstgörarens tjänstgöringsdagar per månad och den maximala 
ersättningssumman enligt de månatliga inkvarteringskostnaderna som du anger. I listan nedan syns de 
månader för vilka det går att ansökan om ersättning. Du kan korrigera ersättningssumman eller radera 
månaden helt om du till exempel vill ansöka om ersättning för månaden i helhet senare. Du kan lägga 
till bilagor per rad. Bilagorna bör vara i  gif, jpeg, jpg, png eller pdf -format. Välj ”Nästa”.



Bilagor som ska bifogas (kan bifogas per månad eller under fliken Filer):

 kopia av hyresavtal eller bolagsvederlag eller en uträkning över boendekostanderna om
bostaden ägs eller hyrs av tjänstgöringsplatsen

 verifikation över tjänstgöringsplatsens kostnader för inkvarteringen för de månader som
ersättning söks för. Betalare, betalningsmottagare, boendekostnaderna, betalningsdag samt
vilken månad boendekostnaden gäller bör framgå

 bifoga inte tjänstgörarens betalningskvitto

 om det ingår bolagsvederlag i boendekostnaderna skall tjänstgöringsplatsen meddela andelen
av ett eventuellt månatligt finansieringsvederlag på ansökan.

 om inkvartering anvisats i en bostad som tjänstgöringsplatsen äger skall det till ansökan
bifogas en bestyrkt uträkning där det framgår rumskvadraterna som tjänstgöraren har till sitt
förfogande samt de månatliga fastighetsutgifterna för utrymmet.

Välj ”Nästa”. Din ansökan är nu nästan klar. Fyll ännu i mottagare av beslutet och kontonummer. Ge ett
betalningsmeddelande eller referensnummer så att betalningen blir korrekt bokförd hos er. Tryck på
Spara och granska uppgifterna -knappen. Ansökan sparas och som dess status anges ”Pågående”. Du
kan ännu upprätthålla ansökan efter det här på ansökningens framsida. När du är klar att skicka
ansökan, tryck på knappen "Skicka till Civiltjänstcentralen" och ansökans status ändras till att vänta
på Civiltjänstcentralens behandling.



Kontrollera ännu kontonummer och betalningsmeddelande/betalningsreferens samt att alla 
nödvändiga bilagor finns med. Välj ”Sänd till Civiltjänstcentralen” om allt är i sin ordning. Du kan inte 
ändra din ansökan när den är skickad till Civiltjänstcentralen.

Behandling av ansökan

På Sivariwebs första sida finns ett meddelandefält där du kan följa hur behandlingen av ansökan 
fortskrider.

Du kan också följa med ansökningens status på ansöknings sidan.



Kom ihåg att beställa kommunikationskanal i dina egna användaruppgifter så att du får meddelande 
till din e-post när din ansökan är under behandling, behandlad eller returnerad för tilläggsutredning.

Se video: Att beställa kommunikationskanal/en påminnelse för en händelse i Sivariweb (mp4)

Returnerad ansökan

Ansökan returneras om det behövs tilläggsinformation. Du får ett meddelande i Sivariweb och eller ett 
meddelande per e-post om du har beställt kommunikationskanal. Se video ovan.

Under ”Meddelande” i Sivariweb ser du orsaken till att ansökan returnerats.

Under fliken Ansökningar – Ansökningar om ersättning för inkvarteringskostnader hittar du 
ansökningen som är returnerad. Öppna ansökan, komplettera ansökan med begärda handlingar, spara 
och sänd ansökan tillbaka till Civiltjänstcentralen.  

https://siviilipalveluskeskus.fi/wp-content/uploads/2023/04/Bestallning-av-kommunikationskanal_060525.mp4


Godkänd ansökan

Du hittar beslutet under Dokument-fliken i Sivariweb när ansökan är godkänd. Öppna
”Administrationsuppgifter”.

Öppna fliken ”Dokument” och öppna beslutet.






